令和６年３月吉日

お 客 様 各 位

会 津 信 用 金 庫

サテライト店舗化（預金・個人ローン特化型店舗）のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫「柳津支店」および「宮下支店」は、令和６年４月１日より、「坂下支

店」を母店としたサテライト店舗（預金・個人ローン特化型店舗）として、営業するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

 事業者向けの融資および住宅ローンに関するお申込みやご相談は、母店である「坂下

支店」にてお取扱いさせていただきます。ご迷惑をおかけしないよう万全を尽くしてま

いりますので、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．該当店舗及び運用開始日

サテライト店舗 母店 運用開始日

柳 津 支 店
坂 下 支 店 令和 6年 4月 1日

宮 下 支 店

２．サテライト店舗（柳津支店・宮下支店）でお取り扱いする業務

預 金 業 務 窓口での預金の入出金、定期預金の書換は従来通り変更ございません。

お取引口座番号の変更はありません。

通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。

為 替 業 務 窓口や ATM での振込、送金受付等は従来通り変更ございません

サービス業務 キャッシュカード、納税、公共料金支払、各種自動振替サービス、

給与・年金自動受取サービス、相続事務、預かり資産業務は従来

通りご利用いただけます。

融 資 業 務 個人ローン、カードローンに関するお申込みやご相談等は従来通

りご利用いただけます。

３．母店（坂下支店）でお取扱いとなる業務

融 資 業 務 事業者向けの融資および住宅ローンに関するお申し込みやご相

談等は母店で承ります。

※ご利用中の融資・各種ローンにつきましては、変更手続きの必要はありません。

【本件に対するお問い合わせ先】

会津信用金庫 坂下支店 ０２４２―８３－２２１６

           柳津支店 ０２４１－４２－３２２１

宮下支店 ０２４１－５２－２３３１

以  上